
UCHWAŁA NR XXI/207/16
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Gminy Miejskiej Łaziska Górne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446), art. 8 ust. 1a ustawy a dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1440) oraz uchwały 
Nr XXXVII/153/97 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 maja 1997 roku w sprawie zasad zmian 
w nazewnictwie ulic oraz nadawania nazw ulicom i obiektom komunalnym, Rada Miejska w Łaziskach 
Górnych uchwala:

§ 1. 1) Nadać nazwę drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 
728/34, obręb Łaziska Dolne, stanowiącej dojazd do działek budowlanych. Proponowana nazwa - ulica Zgody.

2) Nadać nazwę drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 2109/2, 
obręb Łaziska Górne, stanowiącej dojazd do działek budowlanych. Proponowana nazwa - ulica Przyjaciół.

3) Przebieg nowo nazwanych ulic obrazują załączniki mapowe nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2016 r.

Poz. 6026



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6026



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6026


		2016-11-25T09:20:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




